
� 広報いわみ H22年2月号

地区別納税相談日日程表
土曜日金曜日木曜日水曜日火曜日月曜日日曜日

20日19日18日17日２月16日
全地区浦富地区田後・網代地区
27日26日25日24日23日22日21日
全地区大岩地区東地区浦富地区全地区
６日５日４日３日２日３月１日28日
全地区岩井地区本庄地区大岩地区全地区
13日12日11日10日９日８日７日
全地区全地区浦富地区小田・蒲生地区全地区

　＊受付時間：午前９時から午前11時30分　午後１時から午後４時
　　都合の悪い場合は、他の地区の日にお越し頂いてもかまいません。

15日14日
全地区全地区
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財
務
課
に
減
価
償
却
資
産
の
登
録
の
あ
る
方
の
み
、
町

県
民
税
の
申
告
書
と
あ
わ
せ
て
毎
年
２
月
上
旬
頃
、
減
価

償
却
資
産
一
覧
表
を
対
象
者
の
方
に
送
付
し
て
お
り
ま
し

た
が
、
シ
ス
テ
ム
の
都
合
上
、
昨
年
よ
り
送
付
す
る
こ
と
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が
出
来
な
く
な
っ
て
い
ま
す
。
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ご
自
身
等
で
確
定
申
告
を
す
る
際
、
こ
の
減
価
償
却
費
の

額
が
必
要
と
な
る
方
は
、
本
人
確
認
の
出
来
る
も
の
を
ご

持
参
の
う
え
財
務
課
窓
口
に
お
い
で
く
だ
さ
い
。
減
価
償

却
費
の
額
を
お
知
ら
せ
し
ま
す
。（
同
居
さ
れ
て
い
る
ご
家

族
の
方
で
も
お
知
ら
せ
出
来
ま
す
の
で
、
来
庁
さ
れ
る
方

の
本
人
確
認
の
出
来
る
も
の
を
ご
持
参
く
だ
さ
い
。）

　

※
準
備
等
が
あ
り
ま
す
の
で
、
来
庁
さ
れ
る
前
に
は
必

ず
ご
連
絡
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

※
役
場
で
確
定
申
告
相
談
を
受
け
ら
れ
る
方
は
相
談
時

に
お
知
ら
せ
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。
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平
成　

年
中
に
所
得
の
あ
っ
た
人
や
、
所
得
が
な
か
っ
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21

た
場
合
で
も
、
国
民
健
康
保
険
に
加
入
し
て
い
る
人
や
、
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後
期
高
齢
者
医
療
の
対
象
者
は
町
・
県
民
税
の
申
告
が
必
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要
で
す
の
で
、
必
ず
期
限
内
に
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。
町
・
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県
民
税
の
申
告
書
が
必
要
な
人
は
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。
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た
だ
し
、
次
の
方
は
町
・
県
民
税
の
申
告
を
す
る
必
要

は
あ
り
ま
せ
ん
。

・
給
与
所
得
の
み
で
年
末
調
整
を
し
た
人

・
所
得
税
の
確
定
申
告
を
し
た
人

・
公
的
年
金
の
み
の　

歳
以
上
（
１
月
１
日
現
在
）
の
人

65

で
そ
の
収
入
が
１
４
８
万
円
以
下
の
人

・
公
的
年
金
の
み
の　

歳
未
満
（
１
月
１
日
現
在
）
の
人

65

で
そ
の
収
入
が　

万
円
以
下
の
人

98

税
務
署
開
庁
日 

　

平
成　

年
か
ら
平
成　

年
ま
で
に
入
居
さ
れ
た
方
に
対
し
て
は
、

11

18

税
源
移
譲
に
伴
う
町
県
民
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
が
適
用
さ
れ
て
い

ま
し
た
が
、
地
方
税
法
の
改
正
に
よ
り
、
新
た
に
平
成　

年
か
ら
平

21

成　

年
ま
で
に
入
居
し
、
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
の
適
用
を
受

25
け
た
方
に
つ
い
て
も
、
所
得
税
か
ら
控
除
し
き
れ
な
か
っ
た
額
を
翌

年
度
分
の
町
県
民
税
（
所
得
割
）
か
ら
控
除
す
る
制
度
（
上
限
9
7
、

5
0
0
円
）
が
創
設
さ
れ
ま
し
た
。

　

ま
た
、
平
成　

年
度
か
ら
原
則
と
し
て
「
町
県
民
税
の
住
宅
借
入

22

金
等
特
別
税
額
控
除
申
告
書
」
の
提
出
が
不
要
に
な
り
ま
す
。
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所
得
税
に
お
い
て
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
の
適
用
が
あ
る
方
の
う
ち
、

次
の
①
と
②
の
両
方
の
要
件
を
満
た
す
方

①
平
成　

年
か
ら
平
成　

年
末
ま
で
に
入
居
し
た
方
、
ま
た
は
平
成

11

18

　

年
か
ら
平
成　

年
末
ま
で
に
入
居
し
た
方

21

25

②
所
得
税
か
ら
控
除
し
き
れ
な
か
っ
た
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
が
あ
る
方
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市
区
町
村
へ
の
申
告
は
不
要
で
す
。
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た
だ
し
、
入
居
を
開
始
し
た
年
は
所
得
税
の
確
定
申
告
を
、
入
居

２
年
目
以
降
は
給
与
所
得
の
方
は
勤
務
先
で
年
末
調
整
を
、
ま
た
確

定
申
告
の
必
要
な
方
は
所
得
税
の
確
定
申
告
を
、
毎
年
３
月　

日
ま

15

で
に
済
ま
せ
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

※
地
方
税
法
の
改
正
に
よ
り
、
確
定
申
告
書
の
「
特
例
適
用
条
文
等
」

へ
の
居
住
年
月
日
の
記
載
や
、
給
与
支
払
報
告
書
（
源
泉
徴
収
票
）

の
摘
要
欄
に
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
可
能
額
と
居
住
開
始
年
月

日
な
ど
が
記
載
さ
れ
る
こ
と
で
、
市
区
町
村
が
課
税
に
必
要
な
情

報
を
把
握
で
き
る
仕
組
み
へ
変
更
さ
れ
、
申
告
書
の
提
出
が
不
要

に
な
り
ま
す
。

　
　

た
だ
し
、
山
林
所
得
や
退
職
所
得
を
有
す
る
方
、
所
得
税
に
お

い
て
平
均
課
税
の
適
用
を
受
け
て
い
る
方
は
、
申
告
書
を
提
出
し

て
い
た
だ
く
こ
と
に
よ
り
、
控
除
額
が
有
利
に
な
る
場
合
が
あ
り

ま
す
。
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平
成　

年
度
か
ら
町
県
民
税
の
住
宅
ロ
ー
ン

22

控
除
の
申
告
は
原
則
不
要
に
な
り
ま
す　
!!
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